Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 06:23
Link do produktu: https://soteris.pl/anker-a2331g11-p-14560.html
ANKER A2331G11
Cena brutto (z VAT) 132,00 zł
Cena netto (bez VAT) 107,32 zł
Dostępność produkt dostępny
Czas wysyłki 3 dni magazyn C
Kod EAN 0194644125639
Producent ANKER
Opis
ANKER A2331G11
Ładowarka Anker 323 33W 1x USB-A 1x USB-C
Błyskawiczne ładowanie
Dzięki mocnemu złączu USB-C 33W bardzo sprawnie naładujesz swój telefon lub inne urządzenie.
 Najwyższy poziom bezpieczeństwa  Inteligentna kontrola temperatury ActiveShield gwarantuje najwyższą ochronę dla
Ciebie i Twoich urządzeń dzięki ponad 500 000 pomiarów na noc.
 Kompaktowa i poręczna  Super kompaktowa konstrukcja idealnie nadaje się do podróży i łatwo mieści się w kieszeni.
 2 w 1  Dzięki złączu USB C i jednemu portowi USB-A możesz ładować do 2 urządzeń jednocześnie.
 Specyfikacja
Wejście: AC, 100-240V, 50-60Hz, 1A ???
Wyjście:
USB-C, 5V/3A; 9V/3A; 11V/3A; 15V/2.2A; 20V/1.65A (33W max)
USB-A: 4.5V/5A; 5V/4.5A; 5V/3A; 9V/3A; 11V/3A; 12V/2.5A; 20V/1.5A (33W max)
USB-C + USB-A: 20W + 12W (33W Max)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold